floorwashers - carpetwashers
e rpyie=>c
( International lavapavimenti - lavamoquettes

TAV 100

R 277G,
WY ez

okl %
b /e

S

620 STD/TEKNA




(Dl.lpl:)C‘ fl oorwa?shers_ - carpetwashers
International lavapavimenti - lavamoquettes

Pos. | Article Code Description Price
102 130501000 INSIDE CRANKCASE BLACK CARTER INTERNO NERO € 28,51
104 060902000 SIE?A::\;W/NUT AND WASHER - g\lfDRd_%IEISbMS(?DESC;/VITE_ €12,74
105 054402000 SESAOF;Y\/F/)AB\(EARlNG. M1,125 747 g\lPGSIEQ-NF.)ACéCUSC. M1,125 747 €13.15
106 064402000 SE7A4F\(’)\{VLE§AR|NG. M1,125 747 g\lPC;IZQ_N#:éCUSC. M1,125 747 €12,04
107 050902000 SESAOR?W/ NUT AND WASHER - ::I)\IAGDRO.-Ic?léll\l]le&-goleTE- €1145
108 054602000 SESAOI:ZW/ BEARING DELRIN ggsgg%g%&DELRlN €10,94
110 065002000 ngSF\’S;N/ BEARING PAG6. g\lpilggé\lAGGlo PA6 C/CUSC. €13,88
111 S62004001_00 QEESSQAG\TGAO SPAZZOLA SX ZE{L\:EORCED LEFT BRUSH €23,00
112 058002000 f3E8A9R W/ BEARING PAG6. SP g\lpizgxglAGG|O PA6 C/2CUSC. €26.15
113 | 057003000 | GEARW/BEARING PAG. SPALL| nionn ACGIOPAGCICUSC. €13,89
113 S62004012_00 INGRANAGGIO z47 ALLUMNIO ALUMN GEAR 747 € 19,86
114 | 064002000 | GEARW/BEARING PAG. SP412| ol onnNAGGIOPAGCICUSC. €13,89
115 113200000 SEEGER RING @14 1SO 7435 ANELLO SEEGER @14 ISO 7435 €0,28
116 | 064202000 | oo V'O BEARING.PAS INGRAN. S/CUSC. PA6 SP1376 €8,80
116 S62004002_00 :;\:EESSQE-SOIO SPAZZOLA DX ZEZ\IF':ORCED RIGHT BRUSH €23,00
118 | 111201000 | SCrEW TSPEIMBAGZNDING | i1 15pE) MBxas N DIN 7901 €0,79
122 131100000 MAIN FRAME BLACK BUMPER PARACOLPI NERO € 1,86
124 110400000 ?go%EéN TC+ PH M5x10 ZN DIN \Z/:\-IFEILR;;E))S.CTC-F PH M5x10 €025
125 | 110600000 | SCREW TC M5X12 ZN e A OFORMARTE TC €0,26
126 | A42001003 00 | SPACERKIT e A €1,99
127 180801000 WHEEL LEVER MECHANISM LEVISMO RUOTE ASSIEMATO € 23,33
128 | 012102000 | goYERMECHANISMOZO-SS0WI ) evismo ruOTE 620 CraLBERI € 50,81
129 | 113901000 | TERMINAL CONTACT RO o A A PONTE MORSET. €7,37
135 113400000 SEEGER RING @20 I1SO 7435 ANELLO SEEGER @20 ISO 7435 € 0,66
5 | omooom | SE SRS | Vet oo | oo
138 | 111000000 | SOCKET HEAD SCREWTE VITE TE M4x45 DIN 933 8.8 ZN €0,35

M4x45 DIN 933 8.8 ZN




floorwashers - carpetwashers
(ﬂl.lpll:)(‘ : g P
International lavapavimenti - lavamoquettes
Pos. | Article Code Description Price
RONDELLA 4x22x2 ZN
139 114400000 SPECIAL WASHER 4x22x2 ZN SPECIALE €1,08
GEAR BLOCKING TAPERED DADO CONICO BLOCCA
140 114500000 NUT INGRANAGGIO € 2,61
RONDELLA 5x22x2 ZN
141 115100000 SPECIAL WASHER 5x22x2 ZN SPECIALE €1,08
142 113700000 CYLINDRICAL PLUG. 6x33 DIN7 | SPINA CIL. 6x33 DIN7 €0,78
SOCKET SCREW M6x16 ZN VITE TCEI M6x16 ZN DIN 912
143 110901000 DIN 912 ZN 2N €0,36
BEARING 6005 2RS INOX (FOR | CUSCINETTO 6005 2RS INOX x
144 031950000 MAIN SIDE ELEMENT) FIANC. PRINC. €2598
BOCCOLA PLAST.
145 043500000 PLASTIC BUSHING CUSGINETTO INOX €2,27
BEARING PLASTIC GASKET GUARNIZIONE PER
146 043600000 46,8x41x1 CUSCINETTO 46,8x41x1 €259
147 | 057002000 | SEAR W/ BEARING. SP411 INGRAN. C/CUSC. SP411 PAG €13,88
150 112000000 | WASHER PS 15x22x0,3 DIN 988 SSBNDE""A PS 15x22x0,3 DIN €295
SET OF GEARS GR. INGRANAGGI
152 061000000 | 540/350/420/550/620 340/350/420/550/620 € 154,04
153 230140000 THURMOGREASE HDC 2 1KG THURMOGREASE HDC 2 1KG € 50,50
BEARING M.CYL. ASSIEME CUSCINETTO E
154 031902000 W/PLAST.BUSH RONDELLA DI PLASTICA €27,96




(Dupl:x* floorwashers - carpetwashers
oo lavapavimenti - lavamoquettes

7 7~ 4
{ <SS 'ﬁ” N v’ \-\
\: ‘# VA}\Y.}#&%%\\\‘ / N
SR

SPECIFIC CABLING VIEW

620 STD/TEKNA




(Dl.lpl:)C‘ floorwa?shers_ - carpetwashers
international lavapavimenti - lavamoquettes

Pos. | Article Code Description Price
201 | 180310000 | HANDLE SUPPORT 340/420/620| oot DTS MANICO €29,73
202 140800000 ADJUSTMENT SLIDER CURSORE DI REGOLAZIONE €3,78
203 141900000 FAIRLEAD SUPPORT SUPPORTO PASSACAVO € 8,96
204 040900000 FAIRLEAD PASSACAVO €2,66
205 080507000 | EU SCHUKO L=12,00m Eé\ég EU SCHUKO L=12,00m € 28,26
206 080900000 EFLon(r:\E COVER RUBBER SEAL. Eé;iTTA x CARTER EST. €311
207 142000000 FAIRLEAD RELIEF FERMA PRESSACAVO €217
208 | 110200000 | 57 BUTION MEAD SEREWS | yite 1BTC 4.2X13 150 7045 2N €0,18
209 142100000 CABLE RELIEF FERMACAVO €1,05
210 | riosoon00_| o SOTONIERRSCREW | TERTCIXATROTRA | o
211 | 140266777 ih@f’&%&s’;&\[‘);’v /BRASS | pISTONE CON INSERTO €6,51
212 | 140000000 | PLASTIC PISTONLONG LEVER [ |Tyan @ o o0 PISTONE €1,99
213 210601000 PISTON LEVER TIE ROD TIRANTE PER LEVE LIQUIDO €525
cots
215 200401000 CLUTCH LEAF SPRING MOLLA A BALESTRA €754
216 140400000 CLUTCH FORK FORCELLA €1,95
217 140500000 CLUTCH TRIGGER LEVER LEVETTA DI INNESTO €1,95
218 081300000 gﬂingloSWWCH SB XGA42-86- gAJg?lOSWITCH SB XGA42-86- €8.99
219 | omcaooonn_| SHERCTORZSIF SOV 0RO | CONESOTE Y | e 17
220 081930000 5 PIN TERMINAL BLOCK 6mm2 | MORSETTIERA 5 POLI 6mm?2 €5,11
991 140100000 EEC:EC PISTON SHORT IE:I(E:)\;IE_I_TA COMANDO PISTONE €191
999 100400000 I,Rsﬁf(;l;(lglleSPRlNG. TR glgkl,ifolf?fsz' C/OCCH. ZINC. €287
993 110901000 gﬁ\lcg})(lEzTZ?\lCREW M6x16 ZN \Z/:\'II'E TCEI M6x16 ZN DIN 912 €0.36
295 040800000 8;&2%;&56 239,34 SECTION S-BIquNG 3156 839,34 FILO=2,62 €063
22| toozenono | ANON BT SRS | ATTEREST o oo | eanor
998 080801000 \Rﬁ}égg E:#T CONNECTION $§|(\:\113:TT0R| DI COLLEG. ASS. €1977
998 082466778 \C/)VTI(QZEI;III('II'TCONNECTION gg(l;lDUTTORI COLLEG. ASS. €916
229 | soosonooo | AP | Mo e
931 011600000 I;ﬁ\INDLE SUPPORT HOLDING '\PAEARNll\IcOODEL SUPPORTO €264
232 113800000 SI,_ALIIZAQI):;;ED KNURLED CYL. imgﬁTGAODRONATA 8x22 €156




(Dl.lpl:)C‘ fl oorwa?shers_ - carpetwashers
International lavapavimenti - lavamoquettes

Pos. | Article Code Description Price
233 113300000 SEEGER RING @18 UNI7435 ANELLO SEEGER @18 UNI7435 €0,57
24 | 1aosioo0_| EACKCAP W FORTIANOLE | TRPP0 FTREROR €1ss
235 142200000 | STEEL CABLE LEVER e ARTICOLAZIONE €145
236 221701000 GRUB SCREW KIT GR. GRANO X GUAINA/CAVO €145
238 140300000 | WHEEL RISING MECHANISM QBE¥2TORE SOLLEVAMENTO €762
239 | 081902000 | CABLE CLAMP 6mme P ONTICELLO X MORSETTIERA €0,39
241 082000000 2 PIN TERMINAL BLOCK 6mm? | MORSETTIERA 2 POLI 6mm? €2,37
242 | 081200000 | yOTORPROTECTIONSWITCH | gp yamoToRE 122 € 25,98
243 081500000 ;JII_\IADSETRICCABLE CLAMP iggo MORSETTIERA PA 2 €055
20 | rrniooon | S TARPRSCEN TS| e AUTOR To- 2922 2% cos
246 | 180320000 | HANDLE SUPPORT KIT. o ORTO ARTIC. MANICO € 85,05
247 100200000 LATCH SYSTEM SPRING MOLLA x SCROCCO MANICO €1,99
248 031200000 @5/16"STEEL BALL SFERA ACCIAIO @=5/16" €0,34
249 241700000 | DUPLEX LABEL 293x54 ,,EDTL'JCP':E;T%F;')E(;NATA €6,40




floorwashers - carpetwashers
e rpyie=>c
( International lavapavimenti - lavamoquettes

TAV 300

303

302

319

620 STD/TEKNA




floorwashers - carpetwashers
(al.lpll:X‘ : g p
International lavapavimenti - lavamoquettes

Pos. | Article Code Description Price
POST. SIDE ELEMENT

301 180210000 W/HANDLE FIANCATA POST. C/MANIGLIA €77,91
ASSEMBLED INOX COVER W/

302 200202000 BRUSH SUPPORT CARTER INOX ASSIEMATO € 125,49

303 | S42007001_00 | HANDLE KIT KIT MANIGLIA €6,82

304 090903000 MOTOR 620 230V 50Hz MOTORE 620 230V 50Hz € 456,11
MAIN SIDE BRUSH SUPPORT SUPPORTO SPAZZOLA

305 150701000 WHITE FIANCATA PRINC. BIANCO €19,07
MAIN SIDE BRUSH SUPPORT SUPPORTO SPAZZOLA

305 150802420 BLACK FIANCATA PRINC. NERO €19,07

306 160501000 | PLASTIC MOLDED WHEEL SUPPORTO RUOTA STAMPATO €6,84
SUPPORT

307 160600000 NYLON WHEEL RUOTA IN NYLON €1,67

308 012800000 STAINL.STEEL WHEEL SHAFT | ALBERO INOX PER RUOTE €3,62
PAINTED CYLINDERS

311 180902000 SUPPORT. SUPPORTO CILINDRI € 25,98
CONVEYOR NBR BELT 620/550 | CONVOGLIATORE 620/550

312 042100000 SP=2.5 NBR SP=2.5 NBR € 98,36
ENGINE DRIVEN ASS. CYL. KIT [ CILINDRO MOTORE 620-550

313 014301000 620-550 ASS. €47,90
IDLE ASSEMBLED CYLINDER

315 014101000 KIT B20-550 CILINDRO FOLLE 620-550 ASS. €51,26

316 012301000 CONNECTING SHAFT. 620-550 é's‘gERo COLLEG. FIANC. 620- €10,18
SOCKET SCREW M6x16 ZN VITE TCEI M6x16 ZN DIN 912

318 110901000 DIN 912 ZN 7N €0,36
SCREW TSPEI M10x20 A2 DIN | VITE TSPEI M10x20 A2 DIN

319 111501000 7991 A2 7991 A2 €1,83

320 113500000 BENZING RING @12 ANELLO BENZING @12 €0,88

322 110700000 BENZING RING @8 (WHEELS) ANELLO BENZING @8 (RUOTE) €1,46

324 111201000 fggFiEW TSPEIM8X16 ZNDIN | \/\re 1opE| M8x16 ZN DIN 7991 €079
BRUSH SUPPORT ST. STEEL SUPPORTO SPAZZOLA LATO

325 150802000 PLATE SIDE INOX €13,24

327 181101000 BRUSH SUPPORT COVER COPERCHIO PORTASPAZZOLA €6,74

BASE SUPPORTO

328 181201000 BRUSH SUPPORT BASE PORTASPAZZOLA €6,74

329 800000214 SEEGER RING @12 INOX ANELLO SEEGER @12 INOX €0,24
ASSEMBLED BUSHING FOR BOCCOLA x CILINDRI

330 013901000 CYL. MONTATA € 10,21
BEARING 63001 2RS (BRUSH CUSCINETTO 63001 2RS x

331 031455000 SUPPORT) SUPP. SPAZZOLA €978

TAPPO x SUPPORTO

332 151000000 BRUSH SUPPORT COVER CAP | <o oo & €0,96

371 112733000 | WASHER PS 20X28X0.3 DIN988 S%NQSSELLA PS 20%28X0,3 €057

372 180230000 | BACK SIDE ELEMENT (TEKNA) ;'@'ECATA POST. TEKNA-ESC. € 152,99




(Duplzx* floorwa?shers_ - carpetwashers
oo lavapavimenti - lavamoquettes
620 STD

TAV 400




(Dl.lpl:)C‘ fl oorwa?shers_ - carpetwashers
International lavapavimenti - lavamoquettes

Pos. | Article Code Description Price
405 C42020001_00 CASING SLEEVE CUFFIA INOX €6,62
406 | 111201000 | SoEV TSPEIMBAGZNDIN v re roper maxas zn DiN 7901 €0,79
407 020200000 CASING SLEEVE BUSH BOCCOLA CUFFIA €203
409 G42020001_00 EﬁVOLVlNG CABLE HOLDER gﬁ-‘;s\llgj\EREGGICAVO €13.24
410 | 210502000 \E;\f/?ll\leszg;fgg;i%mw GOMITO 550/620 C/INSERTO € 53,90
411 | 111301000 | SohcY TSPEIMEESZNDIN 1 vire 15pel Mexes DIN701 €073
413 170400000 | 620 RECOVERY TANK COVER S%PERCH'O SERB. RECUP. €36,33
414 | 122401000 | 950 ASSEMBLEDRECOVERY | geppatoio RECUP. 620 ASS. € 86,21
416 190201000 620 TYNEX BRUSHES SPAZZOLA 620 SET. TYNEX € 199,56
416 190202000 g?lozYELLOW BRUSHES PP SZ/;ZZOLA 620 SET. GIALLE PP €111,56
416 | 190203000 | 620 BLACK BRUSHES PP 0,25 S,FZ’QZZOLA 620 SET. NERE PP €111,56
416 | 190204000 | 620 GREY BRUSHES PP 0,18 SZQZZOLA 620 SET. GRIGIE PP €111,56
416 | 190208000 | 620 BLACK BRUSHES PP 0,50 SESZZOLA 620 SET. NERE PP €111,56
418 G62012011_00 S\?X%SRSEX’\?K_ED GREY 7024 iggBATOlO 620 GRIGIO 7024 €100,27
419 040340000 620-550 TRIMMER W/SCREW RASATORE 620-550 CON VITI €7,48
425 120801000 620 DRIP CHANNEL W/ SCREW| SET GOCCIOLATOIO 620 €5,10
s | siomons | SRS SN | IO TRISSTR | oz
427 011410000 \}2\1¢TER TANK PLASTIC VALVE ﬁEZ.S_l\_/lé'LAVOLA E ACCESSORI €496
435 182200000 IMP/OPC LOCKING PLATE PIASTRA FISSAGGIO IMP/OPC €7,46
436 800000217 :E:ARCI?}\(NULBl(fgoM?;]é%ZN \7/:;;% TBCE M6x16 ZN NERA UNI €034
437 450550000 OPC INSERT ROD INSERTO IMPUGNATURA OPC € 14,89
438 | A42005002_00 | STD ASSEMBLED HILT ] JRASTD € 158,85

10



(Dupl:x*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

620 TEKNA

4006

]

4030

TAV 4000

11



(Dupﬁ:)(* fl oorwa?shers_ - carpetwashers
international lavapavimenti - lavamoquettes

Pos. | Article Code Description Price
4001 | 116100000 | LZ5E\MOPOAZISOTIE0 VITE TCBEI M8x20 A2 ISO 7380 €0,66
s | s | e TR DMK | BT e el T | e
s | ossioon | SRR | b
4007 141401000 ELBOW INSERT INSERTO DEL GOMITO €4,44
4008 | 130609000 | STDBLACK HILT R oA TURA STD € 49,31
4009 | 205855000 | o ATEFSSSTEELELBOW GOMITO INOX 620/550 € 100,25
4010 | 115800000 SS)lCZREW TCEIM6x10 ZN DIN VITE TCEI M6x10 ZN DIN 912 €0,42
4011 114710000 ;gCK WASHER. M6 UNI 8842 A iOZHDELLA DENT. M6 UNI 8842 €016
4012 | 015800000 | [EANASPECIFICHANDLENUT 5apo alTo H. 11 TEKNA €9,99
4013 | 203611000 | AOODIEDHANDLESPACER | pistANzIALE 620550 ANOD. €10,45
4014 | 180230000 | BACK SIDE ELEMENT (TEKNA) ;'@‘ECATA POST. TEKNA-ESC. € 152,99
4015 203511000 g;—OA}g\SBESS STEEL HILT PIPE Igg%g\lox MANICO 620-550 €23,08
4016 130810000 FLUID RELEASE LEVER LEVA NERA MANIGLIA €4,50
4030 041601000 CABLE RETAINER SOSPENSIONE PER CAVO €4,74

12



(Dup

= >C

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

CADDY 550/620

TAV 7500

13



(Dl.lpl:)C‘ fl oorwa?shers_ - carpetwashers
International lavapavimenti - lavamoquettes

Pos. | Article Code Description Price
001 620495000 550/620 CADDY CADDY 550/620 € 336,28
002 456601000 CADDY UPPER FRAME TELAIO SUPERIORE CADDY €74,66
003 452002000 CADDY WHEEL KIT GR. RUOTA CADDY € 16,55
004 | 452001288 | 2020 CADDYLOWER TELAIO INF. ESC 550/620 €70,84
005 111700000 SCREW TSPEI M8X20 VITE TSPEI M8X20 €0,19
006 RONP:;GBZG WASHER 8,4X16X1,5 RONDELLA 8,4x16x1,5 €0,20
007 112100000 SELF LOCKING NUT M8 DADO M8 AUTOBLOCCANTE €0,15
008 452077000 350/550/620 CADDY WHEEL RUOTA CADDY 350/550/620 €13,90
009 452003000 @12 WHEEL CLAMPING RING | ANELLO ARRESTO @12 €0,69
010 452004000 @26 WHEEL CAP TAPPO FORO @26 €274
011 456611000 CADDY BRACKET STAFFA CADDY €93,94

14



(Duplz)(*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

15



(Duplz)(*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

16



(Duplz)(*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

17



(Duplz)(*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

18



(Duplz)(*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

19



(Duplz)(*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

20



(Duplz)(*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

21



(Duplz)(*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

22



(Duplz)(*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

23



(Duplz)(*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

24



(Duplz)(*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

25



(Duplz)(*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

26



(Duplz)(*

International

floorwashers - carpetwashers
lavapavimenti - lavamoquettes

27



